

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/05/2023 à 31/05/2023

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
65353401000170	COMERCIAL VENER LTDA. - EPP	ESCOVA LIMPEZA GERAL - Escova limpeza geral, material corpo madeira, material cerdas nylon, características adicionais formato oval, comprimento mínimo de 7,50 cm.	2,13	2	UNIDADE	4,26
65353401000170	COMERCIAL VENER LTDA. - EPP	ALCOOL ETILICO 70%. frasco com 1 l - Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70°, apresentação líquido.	6,31	25	UNIDADE	157,75
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	8,00	1	UNIDADE	8,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	8,00	4	UNIDADE	32,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	50,00	1	UNIDADE	50,00
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	SERVIÇO DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DE CRACHÁ - Com disponibilização de solução informatizada de captura e transmissão de dados e imagens que serão colhidos na cmbh, a serem impressos no crachá. Incluindo os valores de entrega na cmbh.	3,50	200	UNIDADE	700,00
26759927000101	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	TOALHA DE PAPEL - 100% celulose virgem, 200m de comp. 20cm de largura. Branco. Rolo de 200m	14,00	432	UNIDADE	6.048,00
28259514000185	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693 - ME	PAPEL HIGIÊNICO - 100% celulose virgem, 250m comp. 10cm largura. folha dupla branco.	14,50	720	UNIDADE	10.440,00
30680100000177	JTH COMERCIO LTDA	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - interfolhado, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 21 CM caixa com 2000 folhas. 100% celulose	60,41	594	UNIDADE	35.883,54
37652289000133	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	PINS PERSONALIZADOS PARA VEREADORES DA 20ª LEGISLATURA - Pins Personalizados para vereadores da 20ª Legislatura	4,70	41	UNIDADE	192,70
37652289000133	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	PINS PERSONALIZADOS PARA VEREADORES SEM ESPECIFICAÇÃO DE LEGISLATURA - Pins Personalizados para vereadores SEM especificação de legislatura	4,80	1000	UNIDADE	4.800,00
37652289000133	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	PINS PERSONALIZADOS PARA VEREADORES DA 20ª LEGISLATURA - Pins Personalizados para vereadores da 20ª Legislatura	4,70	10	UNIDADE	47,00
04798791000106	LFS TECH LTDA	Notebook - Participação aberta a todos os interessados. - Descrição do Notebook- Processador Mínimo 4 Núcleos Frequência Turbo de no Mínimo 4,2GHz - Memória DDR4 de no mínimo 8GB - Tela Mínimo de 14 - Armazenamento SSD de no mínimo 480GB - Inclusos Mouse, Maleta, Cabo de Segurança - Garantia 36 Meses - Licenças Windows 11 64 bits	3.967,50	61	UNIDADE	242.017,50
04798791000106	LFS TECH LTDA	Notebook - Participação aberta a todos os interessados. - Descrição do Notebook- Processador Mínimo 4 Núcleos Frequência Turbo de no Mínimo 4,2GHz - Memória DDR4 de no mínimo 8GB - Tela Mínimo de 14 - Armazenamento SSD de no mínimo 480GB - Inclusos Mouse, Maleta, Cabo de Segurança - Garantia 36 Meses - Licenças Windows 11 64 bits	3.967,50	6	UNIDADE	23.805,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/05/2023 à 31/05/2023

40143803000110	AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	Notebook - Participação exclusiva para ME/EPP - Descrição do Notebook- Processador Mínimo 4 Núcleos Frequência Turbo de no Mínimo 4,2GHz - Memória DDR4 de no mínimo 8GB - Tela Mínimo de 14 - Armazenamento SSD de no mínimo 480GB - Inclusos Mouse, Maleta, Cabo de Segurança - Garantia 36 Meses - Licenças Windows 11 64 bits	4,300,00	20	UNIDADE	86.000,00
08004721000181	FUTURA COMERCIO E MONTAGEM	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (EM SUBSTITUIÇÃO) DE REGISTRO DE GAVETA PARA TUBULAÇÃO - Fornecimento e instalação (em substituição) de registro de gaveta para tubulação de hidrantes DN 63mm.	899,55	1	UNIDADE	899,55
45788408000108	FRANZONI & TONHON COM DE FERRAM E FERRAG	TINTA ACRÍLICA PREMIUM PARA PAREDES COR OCRE OU SIMILAR - Acabamento Fosco Cor Ocre ou similar Volume Lata com 18L Tipo de material resina acrílica com água Indicação de marca SUVINIL, CORAL, SHERWINWILLIAMS (METALATEX) ou equivalente. Características adicionais antimofa, sem cheiro, superlavável, rendimento mínimo de 330m² por demão em cada lata.	275,80	20	LATA	5.516,00
23829339000109	M.TESTA CONFECÇÃO	MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO DESCARTAVEL, FABRICADO EM POLIPROPILENO COM 3 CAM - Máscara cirúrgica tripla (03 camadas), com elástico para ajuste, composição: em não tecido (TNT) 100% polipropileno, cor: branca, características adicionais: uso descartável, hipoalérgica, atóxica, não estéril, com clipe nasal embutido ajustável, formato retangular.	5,55	100	CAIXA	555,00
47725628000118	PRIMER SOLUCOES LTDA	PAPEL A4 - Papel a4, material papel alcalino, comprimento 297 mm, largura 210 mm, aplicação impressora laser e jato de tinta, gramatura 75 g/m2, cor branca.	21,25	640	PACOTE COM 500 FOLHAS	13.600,00
07065674000113	SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRI	ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO - Envelope, material kraft, modelo saco padrão, tamanho (C x L) 360 x 260 mm, cor parda, gramatura 80 g/m2.	0,37	3000	UNIDADE	1.110,00
07065674000113	SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRI	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, 12 mm - Fita adesiva, material polipropileno transparente, tipo monoface, largura 12 mm, comprimento 30 m, aplicação multiuso. (fita tipo durex transparente)	1,10	170	ROLO	187,00
07065674000113	SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRI	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO - Bloco recado, material papel, cor amarelo, largura 76 mm, comprimento 102 mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo.	3,30	324	BLOCO	1.069,20
07065674000113	SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRI	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE - Fita adesiva, material polipropileno transparente, tipo monoface, largura 48 mm, comprimento 50 m, aplicação empacotamento.	4,03	125	ROLO	503,75
07065674000113	SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRI	CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO - Caixa arquivo, material plástico corrugado, dimensões (C x L x A) 36,0 x 13,5 x 25,0 cm, cor cinza, impressão padrão, aplicação arquivamento de documentos, características adicionais com trava.	4,27	410	UNIDADE	1.750,70
07065674000113	SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRI	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, TIPO CATÁLOGO - Pasta arquivo, material papelão revestido de PVC, tipo catálogo, largura 250 mm, altura 340 mm, cor preta, características adicionais 4 furos e 50 envelopes plásticos. (pasta catálogo)	14,10	39	UNIDADE	549,90

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/05/2023 à 31/05/2023

36336388000143	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	BATERIA (PILHA) NÃO RECARREGÁVEL, TIPO BUTTON CELL 1,5V - BATERIA (PILHA) NÃO RECARREGÁVEL, TIPO BUTTON CELL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V, MODELO LR41	0,85	20	UNIDADE	17,00
36336388000143	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AA.	1,79	240	UNIDADE	429,60
36336388000143	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	BATERIA (PILHA) NÃO RECARREGÁVEL, TIPO BUTTON CELL 3V - Bateria (pilha) não recarregável, tipo button cell, sistema eletroquímico lithium (lítio), tensão nominal 3V, modelo CR2032.	1,89	10	UNIDADE	18,90
36336388000143	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	PILHA, TAMANHO: MÉDIA, TIPO: ALCALINA, MODELO: C.	7,70	12	UNIDADE	92,40
36336388000143	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	BATERIA (PILHA) NÃO RECARREGÁVEL 9V - Bateria (pilha) não recarregável, aplicação elétrica, sistema eletroquímico alcalina, tensão nominal 9V.	8,30	1	UNIDADE	8,30
35163426000140	FABIO PASSABONE DE ALMEIDA 07668425683	TESOURA DE AÇO 20CM - Tesoura, material aço inoxidável, comprimento aproximado 20 cm, uso profissional, característica adicional ponta fina reta.	6,85	10	UNIDADE	68,50
35163426000140	FABIO PASSABONE DE ALMEIDA 07668425683	TESOURA DE AÇO 20CM - Tesoura, material aço inoxidável, comprimento aproximado 20 cm, uso profissional, característica adicional ponta fina reta.	6,85	28	UNIDADE	191,80
35163426000140	FABIO PASSABONE DE ALMEIDA 07668425683	PERFURADOR PAPEL - Perfurador papel, material metal, tipo médio, tratamento superficial pintado, capacidade perfuração 30 folhas, funcionamento manual, características adicionais aparador de plástico, furos redondos com marginador.	39,74	12	UNIDADE	476,88
35163426000140	FABIO PASSABONE DE ALMEIDA 07668425683	QUADRO BRANCO - Quadro branco, material fórmica branca brilhante, acabamento superficial moldura alumínio, cor moldura natural, finalidade lançamento informações, largura 60 cm, comprimento 90 cm, tipo fixação parede.	78,00	1	UNIDADE	78,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/05/2023 à 31/05/2023

Total de Compras	Valor Total
34	437.308,23